ПРОТОКОЛ №67
заседания Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства
«Консолидация строителей»

(далее - партнерство)

Дата проведения:
Форма проведения:
Место проведения:
Время проведения:

30 марта 2011 г.
совместное присутствие
г. Москва, ул. Стромынка, д. 4
11 часов 00 минут

Присутствовали:
Председатель Правления:
Члены Правления:

Процко С.К.
Андрианов Ю.М.
Антонов И.К.
Картошкин Ю.В.
Петров А.А.
Сохин Р.Ю.
Целиков А.Ф

Секретарь Правления Красавцева Н.Г.

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О размещении компенсационного фонда.

ВОПРОС №1:
О размещении компенсационного фонда.

Формулировка решения по вопросу, поставленному на голосование:
1.1. Разместить компенсационный фонд партнерства в соответствии с Положением о

компенсационном фонде (утв. Общим собранием членов партнерства 21 сентября 2010 года,
протокол №13) в форме банковского вклада (депозита).

1.2. Определить кредитную организацию, на депозитном счете которой будут размещены
средства компенсационного фонда, - в ООО КБ «Расчетный Дом» (ИНН 7709311351).

1.3. Установить, что размещение на депозитном счете в банке средств компенсационного фонда,
поступивших в течение квартала, осуществляется в срок не позднее девяноста дней после
окончания квартала, в котором произошло увеличение компенсационного фонда.

Итоги голосования:
«ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения:
1.1. Разместить компенсационный фонд партнерства в соответствии с Положением о

компенсационном фонде (утв. Общим собранием членов партнерства 21 сентября 2010 года,
протокол №13) в форме банковского вклада (депозита).

1.2. Определить кредитную организацию, на депозитном счете которой будут размещены
средства компенсационного фонда, - в ООО КБ «Расчетный Дом» (ИНН 770931 1351).

1.3. Установить, что размещение на депозитном счете в банке средств компенсационного фонда,
поступивших в течение квартала, осуществляется в срок не позднее девяноста дней после
окончания квартала, в котором произошло увеличение компенсационного фонда.

Председатель Правления С.К. Процко

К'А
! х

Секретарь Правления Н.Г. Красавцева